
V1403.04

Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova
ČR

(dále jen "Dodatek k Dohodě")

uzavřené mezi

Poskytovatel dotace

Název: Státní zemědělský intervenční fond
(dále jen "SZIF")

Identifikační číslo: 48 133 981

Příslušný regionální odbor: RO Olomouc
Blanická 1, 772 00 Olomouc

Oprávněná osoba k podpisu Dodatku: Ing. Kateřina Mračková
ředitelka RO SZIF

a

Příjemcem dotace:

Příjemce dotace: Zemědělské družstvo Jeseník
Identifikační číslo / datum narození: 00150657

Trvalé bydliště / sídlo: Šumperská 118, 790 01 Jeseník

Opatření / podopatření / operace / záměr: Investice do zemědělských podniků
projekty nad 5 000 000,- Kč do 150 000 000,- Kč; Skot

Registrační číslo žádosti: 16/003/0411h/671/002815/001

Název projektu: Silážní jáma, rekonstrukce kravínů a nákup strojů pro
živočišnou výrobu

Místo realizace projektu: Senážní žlab, 790 01 Jeseník, okres Jeseník
Teletník Domašov, 790 01 Bělá pod Pradědem, okres Jeseník
Kravín K 195 - farma Bukovice, 790 01 Jeseník, okres
Jeseník
Kravín K 435 farma Domašov, 790 01 Bělá pod Pradědem,
okres Jeseník
Nesený čelní diskový žací stroj, 790 01 Bělá pod Pradědem,
okres Jeseník
Lis na kulaté balíky, 790 01 Bělá pod Pradědem, okres
Jeseník
Nastýlací vůz, 790 01 Bělá pod Pradědem, okres Jeseník
Smykem řízený nakladač, 790 01 Bělá pod Pradědem, okres
Jeseník

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

Na základě zjištění kontroly ex-post je prodloužena doba vázanosti projektu na účel o 257 kalendářních
dnů, tj. ze 17.4.2023 na 30.12.2023.

Strana 1 



V1403.04

Ostatní údaje uvedené v Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR zůstávají beze
změny.

Čl. 2
Závěrečné ustanovení

1.
Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2.
Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení
Dodatku k Dohodě obdrží příjemce dotace a jedno vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží za poskytovatele
dotace RO SZIF.

3.
Tento Dodatek k Dohodě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

za poskytovatele dotace: za příjemce dotace:
V Olomouci dne V Olomouci dne 

podpis podpis
Ing. Kateřina Mračková
jméno, příjmení, titul jméno, příjmení, titul
ředitelka RO SZIF
název funkce název funkce
razítko: razítko: 

Oprávnění k podpisu za poskytovatele a
totožnost zkontroloval:

Oprávnění k podpisu za příjemce a totožnost
zkontroloval:

dne: dne: 
jméno, příjmení, titul právníka RO: jméno, příjmení, titul ověřovatele:

podpis právníka RO: podpis ověřovatele:

Strana 2 


		2022-08-09T13:51:58+0200




